
 

 

 

 

Příloha č. 3 – Informace o vztazích k Ruské federaci 
 

Čestné prohlášení dodavatele 
 
 

 

 

 
 

Ke dni dd. mm. rrrr jako dodavatel [DOPLNIT] čestně prohlašuji, že 

 
že se na mě, mé poddodavatele ani zboží či produkty nabízené v rámci předmětné veřejné zakázky 
nevztahují omezující opatření (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního charakteru přijatá 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. Zejména se 
jedná o opatření stanovené: 
 
a) nařízením Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 

činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, zejména ve 
znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým byl do nařízením Rady (EU)  
č. 833/2014 zaveden článek 5k; 
 

b) nařízením Rady (EU) č. 269/2014, nařízením rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES)  
č. 765/2006, vše ve znění pozdějších předpisů. 

 
Při činění tohoto prohlášení si jsem plně vědom následků při uvedení nepravdivých informací. Současně 
se zavazuji zadavatele neprodleně informovat o všech skutečnostech, které v budoucnu vzniknou 
(kdykoliv po dobu trvání dynamického nákupního systému) a které budou mít vliv či budou v rozporu  
s výše provedeným prohlášením. 
 
 
V město dne dd. mm. rrrr 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): xxxxxxxxxx 

Název veřejné zakázky: VZ31_2023 – Zajištění tiskových služeb 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za dodavatele jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 


